CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

1 TROFEO LEKKERLAND
SLALOM GIGANTE

POS NUM NUM
PETT  CODICE

21-02-2016 / LIMONE P.TE

CONCORRENTE

1

10

11

12

13

14

15

17

18

COGNOME e NOME

IM11

GEO1

IM12

Sv17

GE22

IM13

SVv08

TOFC

CN33

SP16

TO75

GE15

CN27

SV10

TO69

RE28

GE35

CN4M

IMPERIA SCI DUEMILA4

TRE G

CUNEO SKI TEAM

SKI' CLUB SAVONA

PRATONEVOSO GAM GE

SNOW TEAM SANREMO

VALBORMIDA

CHIUSA SM

MONVISO

A BRONZI

SANSICARIO CESA

DIP. CARI- GE

SANGIACOMO SPORTING

SPORTINGMONDOLE'

BORGATA SESTRIERE

RAZZOLO

ORION SCI CLUB

LIMONE

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

1603

960

858

842

784

647

565

378

362

190

160

150

136

104

100

100

60

14

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



